[b vi r]

Ghewonnen goet es goet te houden
 Prudentum more teneas quesita labore
 Ghemeyns goets blijft meest verloren
 Que sunt communes perduntur sepius heres
 Ghemeen ongheual rust wel
 Mitior est pena *quanto* communior ipsa
 Gheleent ghelt salmen al lachende betalen
 Mutuo quod debes ridendo soluere debes
 Ghelijck mint sijns ghelijck
 Sic fuit est et erit similis similem sibi querit
 Se querunt et amant similes simul *vndique* clamant
 Gheuen ende weder gheuen hout die vrientscap tsamen
 Alternando boni nos munera [*lees: munere*] sumus amici
 Gheghetens broot salmen ghedencken
 Sit cordis festum panem cogitare comestum
 Goede groete maect goede antwoerde
 Qui gratum dat aue responsum *datque* suaue
 Goede tymmerliede maken luttel spaenderen
 Qui bene carpentat hic fragmina pauca minutat
 Goets speels mach wel te veel sijn
 Ludus sepe bonus esse potest nimius
 Goet vier maect eenen snellen cock
 Est citus ipse coquus dum calet igne focus
 Grote haest es dicwile onspoet
 Qui nimis accelerant obstacula talibus obstant
 Ghenade es beter dan recht.
 Dura iusticia graciosior est venia
 Ghelijck huwelijck maect veel vreets
 Dum similis simili sociatur pax datur illi
 Goet dienst en bleef noyt ongheloent
 Fac bene seruicium quia non perit *vndique* gratum
 Goede iaghers sporen nauwe
 Cautus scit vere venans vestigia fere
 Goede wil en es gheen erue
 Non est velle bonum michi vel tibi perpetuatum.
 Ghedeylt vier duert onlanghe

Vertitur in nihilum ignis dum spergimus ipsum
ghestolen dranck es zuete
Furtiuus potus plenus dulcedine totus

h Ack comt ommer aen sijn ghemack
Semper adest similis simili licet vndique vilis
haddic was een arm man mer hebben wasser best an.
Semper inops habui sed habens diues volo dici
hant sal hant waren
Palme quando datur quid palme restituatur.
half huys half helle
Res est penalis casa semis et exicialis
hantcoep lacht
Quod datur in manibus hoc arridet mihi munus
haestich man en was nie verrader
Qui furit ex capite vir non est traditor ille
Non est festinus vir traditor ymmo diuinus.
haestich man en sal ghenen [*lees: ghenen*] esel riden
Festinans nimium vir non ascendat asellum
heeren oghen maken schone peerde
Lux domini pulchrum facit ornatumque caballum
Ex visu domini fit pulchritudo caballi.
heeren hulde en es gheen erue
Gracia multorum non constans est dominorum:
Nescit durare fauor herilis scio clare
hongher maect rouwe boenen soete
Ore dulcescit faba frigida quando famescit.
Mellificare fabas facit esuries tibi crudas.
hongher es een scerp sweert
Penalis gladius est magna fames et acutus
hongher drijft den wolf vten bosche.
Quod lupus est fugiens nemus hoc facit esuriens dens.
herodes ende pilatus sijn versoent
Sunt duo concordēs bene nunc pilatus herodes
hoe quam pilatus inden credo
Intrat quo modo pilatus nescio credo